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Yeni dünya düzeni demagojileri, globalleşme/

küreselleşme programları derken, dünyanın 

içine sokulduğu durum ortadadır. Bir yandan 

az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin ulus-

lararası finans ve ticaret örgütlerine bağımlılığı 

pekiştirilerek bu ülkelerin sanayileri zayıfla-

tılmakta, tarım sektörleri çökertilmekte, öte 

yandan Afganistan ve Irak işgallerini Filistin’de-

ki İsrail işgalinin genişletilmesi ve Lübnan’ı iş-

gale dek varan emperyalist politikalar bugün-

kü uluslararası ilişkileri belirlemektedir.

Kendini dünyanın jandarması addeden ABD 

ve müttefikleri, hegemonyasını kabul etmeyen 

ve stratejik çıkarlarına uygun davranmayan ül-

keleri “terörist” ilan edebilmekte, tüm ulus-

lararası anlaşmaları ve temel insan haklarını 

çiğneyerek ülkeleri işgal etmekte, ülkeleri par-

çalamakta, on binlerce insanı katletmektedir. 

Bu çerçevede gündeme gelen Afganistan’ın 

işgalini, Irak işgali izlemiştir.

Bu müdahalelerin Afganistan ve Irak ile sınırlı 

kalmayacağı, Ortadoğu’dan hareketle Kaf-

kasya ve Afganistan üzerinden Orta Asya’ya 

ulaşan geniş bir coğrafyada enerji koridoru-

nun denetim altında tutulmasının hedeflendiği 

bilinmektedir. Aynı şekilde bölgemizde İsrail 

ile birlikte İran ve Suriye üzerinde oyunlar 

oynanmakta, Türkiye de bu oyunlara dahil 

edilmeye çalışılmaktadır. Büyük Ortadoğu 

Projesi (BOP), Genişletilmiş Ortadoğu Pro-

jesi (GOP), Genişletilmiş Ortadoğu ve Kuzey 

Afrika Projesi (GOKAP) ve en sonunda ABD 

Dışişleri Bakanının İsrail’e dayanarak dile ge-

tirdiği “yeni bir Ortadoğu” çabaları, ABD ve 

müttefikleri ile İsrail’in bütün hukuk normları-

nı aşarak zorladıkları halklar için bir acı ve kan 

coğrafyasına işaret etmektedir.

Nükleer silahların kalesi olan ABD, İngiltere, 

AB ülkeleri ve İsrail’in kendileriyle yarışama-

yacak İran’ın nükleer programına karşı çıkma-
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ları, Lübnan, İran ve Suriye üzerinden savaş 

tamtamlarını çalmaları ve öbür taraftan başını 

ABD’nin çektiği “medeniyetler çatışması” gibi 

yanıltıcı tezler, yakın dönemde ülkemiz ve 

Ortadoğu’yu belirleyecek siyasal, askeri, kül-

türel ve ideolojik koşullara dair ciddi işaretler 

sunmaktadır.

Tarihsel olarak demokrasileri faşizan uygula-

malar ile malul emperyalist ülkeler ile İsrail, 

Ortadoğu’da demokrasinin yayıcısı olamaz-

lar. Söz konusu demagojiler, ekonomik ve 

politik gerçekleri gizlemenin bir unsuru ola-

rak sırıtmaktadırlar. Kendi devlet terörlerine 

karşı halkların meşru ulusal direnme hakkını 

“terör” olarak niteleyen emperyalizmin orta 

ve uzun vadede dünyanın yeniden paylaşımına 

güçlü kozlarla girme arzusu ve bu arada enerji 

kaynaklarını kontrol ederek sömürü alanlarını 

genişletmesi, gerçeğin ta kendisidir.

Bu noktada Türkiye dış politikası, ABD ve 

müttefiklerinin yanındaki tutumunu, geçici iki-

likler yaşarak idare edememekte, halkımızı ve 

Ortadoğu halklarını tatmin edememektedir.

Öte yandan Türkiye’nin kişilikli ve bağımsız 

bir politika izleyemeyeceği açıktır. On yılların 

emperyalist merkezlere bağımlılık çizgisinin, 

yalnızca “insani” ya da iç politikada aldatıcı bir 

şekilde kullanılan “dini” nedenlerle değişeceği-

ni beklemek saf dillik olacaktır. Zira Türkiye, 

on yıllardan bu yana tarihsel olarak bir taraf 

olmuş, uluslararası sermaye çevrelerine muh-

taç ve bağımlı kılınmıştır. Öyle ki Türkiye dış 

politikası, uluslararası ekonomik konjonktürel 

dalgalanmalar, ABD ve AB’nin kendi çıkarları, 

Kıbrıs sorunu, Ermeni sorunu, Kürt sorunu 

ve Kuzey Irak sorunu arasında sıkıştırılmış ve 

kendi formatları içinde dahi etkisiz kılınmıştır.

Ülkemizin emek, demokrasi ve bağımsızlık 

güçleri, Türkiye’nin uygulaması gereken ki-

şilikli ve bağımsız dış politikayı, ekonomik 

bağımsızlık ile siyasal bağımsızlık arasındaki 

kopmaz bağları bağımsızlıkçı bir temelde iş-

leyerek, sürekli gündemde tutmak durumun-

dadır.

Odamız Ortadoğu’daki sorunların çözümü-

nü, Irak, Filistin ve Lübnan’ın gerçek ve tam 

bağımsızlıkları ve Ortadoğu üzerindeki em-

peryalist senaryoların iflası ve yenilgisinde 

görmektedir. 

YAŞASIN ORTADOĞU HALKLARININ KAR-

DEŞLİĞİ!

BİR BAŞKA DÜNYA, BÖLGE VE TÜRKİYE 

MÜMKÜNDÜR!

YAŞASIN BAĞIMSIZ, EŞİTLİKÇİ VE DE-

MOKRATİK TÜRKİYE!
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